遗 失 声 明遗 失 声 明分类广告
广告热线：0551-62860702 15395123255
诚招各地市合作代理商或渠道销售人员，利润丰厚！
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

●安徽安德利电子商务有限公司
（91340225353263375R）防 伪 芯 片
合同章（编号：3402250100052）防
伪 芯 片 发 票 章 （ 编 号 ：
3402250100053）遗失，声明作废。
●遗失 凤阳县国丰运输有限公司
营运证，证号:341126210381，车牌
号：皖M-6R89挂。声明作废！
●桐城市兴业房地产信息服务有限
公 司（913408816868592578）旧 财
务章遗失，声明作废。
●合肥宝光有限公司皖A46835车辆
登记证书、行驶证、前后号牌遗失，声
明作废。
●李付强遗失不动产权证，地址：新建
东路南侧王路庄新村6楼东户601，产
权证号：20150839，声明作废。
●合肥瑶海区新海名城大酒店《食品
经营许可证》正副本遗失，许可证编
号：JY23401020073542，声明作废。
●安徽大众皖 A82547 王劝，合肥市
出租汽车经营权使用证书遗失，经营
权证号3401004281，特此挂失。
●合肥庐阳区常青茶庄分店，统一社会
信用代码:92340103MA2X760D7W，
注册号:3401033045534，不慎将个体
工商户的营业执照遗失，声明作废。
●淮南市中祥运输有限责任公司遗
失 皖 D32306 道 路 运 输 证 ，证 号 ：
340400225816，声明作废。
●安徽云豪家庭农场有限公司遗失
公章（3404020114905）、财务专用章

（3404020114906）、法 人 章 王 杰
（3404020114904），声明作废。
●肥西县顺祥运输有限责任公司皖
A64480重型厢式货车前后车牌、机动
车登记证书、行驶证遗失，声明作废。

●颍上县俊轶汽车销售有限公司法
人章（姜家坤 3412260929922）、财务
章 （3412260929920） 、 公 章

（3412260929919）遗失，声明作废。
●合肥市蜀山区莎祁食品超市《食品
经营许可证》正副本遗失，许可证编
号：JY13401041021215，声明作废。
●李娟遗失七彩城小区 18 幢 301 室
的购房收据1张，收据编号0050493，
契税 6659 元，维修基金 8878 元交款
日期2018年10月11日声明作废。
●杨允春遗失七彩城小区6幢904室
的购房收据1张，收据编号0083981，
契税、维修基金13094元，声明作废。
● 杨 自 香 （ 身 份 证 号 码
340123197211192330），合肥市瑶海
区龙岗经济开发区罗岗社区卫南组
拆迁安置协议丢失，挂失声明。
●芜湖陶辛水韵物业管理服务有限
公司不慎遗失法人（奚家水）芯片印
鉴章一枚，声明作废。
● 严 腾 飞 （ 身 份 证 号
341204198802080818）遗失残疾军人
证，编号：2013L17320888020810106
因公八级（2023.5.18），声明作废。
● 刘 晴 晴, 身 份 证 ：
341204198805031245,不慎编号为：
0020333 价格鉴证师职业能力水平
证书遗失，特此声明。
●安徽合垚建筑工程有限公司公章
遗失，声明作废。

声 明
为保证公司用章安全，我公司已于2023

年5月24日启用新印章，原凤阳县鑫盛矿产
品销售有限公司公章、凤阳县鑫盛矿产品销
售有限公司财务专用章共2枚印章于2023年
5月24日作废。此后，如继续使用旧印章，所
造成的法律后果我公司不再承担任何责任。

特此声明。
凤阳县鑫盛矿产品销售有限公司

2023年5月24日

关于安徽求是工程建设咨询有限公司承接庐江县乡村振兴产业集中
示范区项目-永安路（裴桂公路-滨河路）工程项目负责人变更的公示

安徽求是工程建设咨询有限公司承揽的庐江县乡村振兴产业集中示范区项目-永安
路（裴桂公路-滨河路）工程，因无法长期在岗履职原因变更项目总监理工程师，经我单位
审核，同意变更。

现将变更前项目负责人及变更后项目负责人相关信息予以公示。公示期至2023年
05月30日。公示期内，任何单位和个人对公示信息存在异议的，均可向我单位反映。

（联系电话：18856000003）（联系邮箱：2500654650@qq.com）
庐江县重点工程建设管理中心

2023年05月24日

变更前项目负责人

戴成民

变更后项目负责人

周鹏

执业资格及证书编号

00369783
注册号：34003261

执业资格及证书编号

00568586
注册号：37020138

完成业绩1

完成业绩1

完成业绩2

完成业绩2

完成业绩3

完成业绩3

其他

其他

项目经理变更公示
关于安徽医科大学附属口腔医院新院区

项目经理变更的公示，原项目经理涂正生（身
份证号：362427197701120337；证书编号：浙
133121228625；）因甲、乙双方的项目履约备
忘录的第三条内容无法继续担任该项目经理
岗位，经建设单位安徽医科大学附属口腔医院
同意，特申请变更为吕丹担任（身份证号：
330106198207120023；证 书 编 号 ：浙
1332019202001835），现予以公示。

减资公告
安徽恒锦种业有限公司（统一社会信用

代码：91340104MA2T24MN7R）因经营
需要，经股东会决议向公司登记机关申请
减少注册资本，由500 万元人民币减少
至100 万元人民币，请债权人自本公告
见报起45日内向本公司提出清偿债务或
提供相应的担保请求，特此公告。

会议通知
安徽卡莎商贸有限公司(统一社会信

用代码：91340104MA2TU6QC0T 因公
司经营不善，现申请企业注销，现已报纸形
式通告股东卓大雷，于2023年6月12 日，
在公司办公室参加有关注销公司事项会
议，逾期未参加会议，视为自动放弃。

安徽卡莎商贸有限公司法定代表人：
王忠好，电话：17681129032

2023年5月25日

●胡亮亮于2023年5月23日不慎遗
失 身 份 证 ， 证 号 ：
340881198801210013，本人已申领
新证，此证已失效，特此声明。
●代涛、张亚楠遗失合肥金玖房地产
开发有限公司开具的购车位号收款
收据一张，房号：领峰花园 D 区地下
车位 1183，收据号码：9011658，（开
票 日 期 2022 年 6 月 14 日 ，金 额 ：
5000元）；现特此声明。
●母亲：王敏，父亲：张权，之子：张慕
函 ，出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编 号 ：
P340245869，声明作废。
●合肥北城世纪城国徽苑 18 栋 704
室业主周忠诚，在北城世纪城购买国
徽苑地下车位号 A1680，签订的车
位使用协议粉联丢失，车位使用协
议书编号000064，特此声明作废。

●中企动力科技股份有限公司遗失
官 网 SEO 外 贸 版 服 务 协 议
NCE21C-SEOWMB0002380，全 球
门户2022·外贸专业版产品技术服务
协 议 NCE22C-QQMH(2022)
WMZYB0003821，声明作废。
●淮南市广源运输有限公司遗失皖
DC963 挂 道 路 运 输 证 ，证 号
340404202650，声明作废。
●安徽中碚建设工程有限公司公章，
财务章，法人章，发票章，合同章芯片
遗失，声明作废。

● 汪 年 有 残 疾 证 遗 失 ( 证 号 ：
34282919741208111743)，声明作废。
● 安 徽 廿 溯 建 设 工 程 有 限 公 司
公章、财务章、法人章、发票章、合同
章芯片遗失，声明作废。

扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2023年5月25日 星期四
编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/陈文彪证券市场12

周三沪深两市双双低开，开盘后一度下挫，沪指跌破年线支撑，而深成指也逼近年内低点，两市短

期调整加速。此后，半导体、光伏等题材股爆发，指数强势拉升下创业板以及深成指翻红，而权重股继

续低迷下沪指始终未能翻红。午后，指数冲高回落，延续近期整体的回落趋势。截至收盘，沪指跌

1.28%，收报3204.75点，年线失守；深证成指跌0.84%，收报10920.33点；创业板指跌0.36%，收报

2245.26点。市场成交额持续低迷，仅有8027亿元，北向资金净卖出44.82亿元。

杨晓春

市场观察

资金抱团连板妖股 存在补跌风险

9天暴涨123% 杭州热电成人气高标

热股追踪

权重股主导沪指连续破位杀跌，两市涨停个股家

数相比周二大幅增加，个股火热和指数低迷之间形成

背离。创业板指已现阶段性企稳迹象，尽管股指短期

下跌过快存在技术性修正需求，但压制市场的负面因

素，仍需在大金融等权重板块上充分反馈后，才能真

正实现筑底企稳，短期仍应轻指数、重个股。

巨丰投顾指出，连续调整之下，严重分化的指数

再次走弱。沪指盘中跌破了年线的重要支撑，而相

对创业板以及深成指基本于年内低点附近震荡。面

对市场的调整以及情绪的回落，投资者最为关注的

莫过于指数何时止跌企稳，连续缩量走低又能否抄

底？我们认为，指数阶段止跌可参考两大信号：首

先，影响市场情绪的宏观因素。无论是对美债危机

还是国内经济弱势修复的担忧，都是影响市场的宏

观力量，它们当中，无论谁的影响削弱或者迎来利好

提振，指数短期都有止跌的大环境。当然，从时间以

及传导机制看，美国债务上限的问题大概率在月底

就会有规律性的解决，进而率先对市场带来压力缓

解；其次，资金兑现行情结束，大金融板块率先企

稳。对于大金融来说，往往是市场行情的绝对影响

因素，也是指数冲关的重要砝码。此轮市场的调整，

实际上就是起于大金融为首的“中特估”行情的阶段

尾声，而同样也或将企稳于大金融为首的“金特估”

行情的再次启动。

近日，国家发改委发布《电力需求侧管理办法（征求意见

稿）》《电力负荷管理办法（征求意见稿）》，文件旨在适应新型

能源体系建设要求，增强能源电力安全保障能力，促进资源节

约集约利用。受消息提振，电力股近期持续活跃。

近期涨幅居前的电力股中，杭州热电成为板块的人气牛

股。据悉，杭州热电是区域性热电联产、集中供热环保节能型

企业，公司今年一季度业绩保持平稳，营收同比下降4.1%，归母

净利润同比上涨1.25%，其中，扣非净利润同比上涨18.19%。自

5月12日起，公司股价异动爆发，截至周三收盘，其9个交易日

累计上涨近123%，且股价也成功刷新历史最高点。

中财

沪指破位年线失守沪指破位年线失守关注止跌两大信号关注止跌两大信号

周三，半导体芯片产业链迎来集体反弹，其中光刻

胶概念涨幅居前，容大感光涨超19%，同益股份涨超

10%，格林达涨停，南大光电、晶瑞电材、上海新阳涨幅

居前。不过从短期市场的角度来看，半导体方向的异

动更多的是受到消息面的催化后，与短线情绪形成了

共振，其延续性仍有待进一步的观察。

机器人板块延续强势，腾亚精工、百胜智能、华昌

达、赛摩智能均获20cm涨停，迈赫股份、华研精机、中

科信息、丰立智能涨超10%，雷柏科技、万润科技、柯力

传感等个股涨停。但需注意的是，机器人板块领涨标

的多属于市值较小个股，显然近日的上涨逻辑不仅是

受到产业面预期驱动，更多偏向于“炒小”“炒妖”投机

性炒作，一旦后续没有足够资金进行高位接力，相关个

股或存在补跌风险。

光伏板块周三同样迎来反弹，海源复材涨停，钧达

股份涨超9%，聆达股份、帝尔激光、东旭蓝天、天合光

能等个股均涨超5%。站在市场的角度而言，可以看

到资金开始逐步尝试回流以光伏为代表的新能源方

向，板块中越来越多的个股中期趋势呈现转强迹象，在

此背景下，以光伏为代表的新能源赛道有望在后续板

块的轮动中反复活跃。

此外需注意的是，市场短线情绪与指数形成了较

为明显的背离。在周三沪指跌超1%的背景下，依旧有

超50只个股涨停或涨超10%。其中日播时尚9连板，

杭州热电9天8板，丰立智能也再度涨超17%，高标龙

头持续的溢价反馈，吸引更多资金对其进行模仿，因

此小票连板炒作逐步成为市场的主导风格。不过需

要注意的是，这种纯粹的投机性炒作本质上是击鼓传

花游戏，一旦后续没足够的资金进行接力，同样存在着

巨大补跌风险。 海雪峰

新莱福新莱福天玛智控天玛智控易实精密易实精密

新莱福新莱福 申购代码申购代码::301323301323,,发行价格发行价格::3939..0606元元,,申购上限申购上限：：00..6565万股万股

天玛智控天玛智控 申购代码申购代码::787570787570,,发行价格发行价格::3030..2626元元,,申购上限申购上限：：11..1515万股万股

易实精密易实精密 申购代码申购代码::889608889608,,发行价格发行价格::55..9898元元,,申购上限申购上限：：8585..55万股万股

周三机构买入14股
5599万元抢筹登康口腔

龙虎榜

公告速递

晶科能源：拟投资约560亿元规划建设年产56GW垂直

一体化大基地项目；

力盛体育：与百度网讯签署战略合作框架协议；

小米集团：4月正式组建AI实验室大模型团队；

小鹏汽车：一季度总收入为40.3亿元，同比降45.9%；

宗申动力：拟3.24亿元收购东莞锂智慧60%股权；

纳思达：拟1亿元至2亿元回购股份；

云路股份：董事拟减持公司不超5.19%股份；

朗姿股份：拟择机出售若羽臣不超过6%股份；

京能热力：中山通用投资拟减持不超4%公司股份。

第一财经